
CLASSIFICA MASCHILE

COGNOME NOME CITTA’ (PROV) ETA’ PALESTRA
PANCA BIKE TAPIS TRAZIONI SALTO

TOTALE
PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI

GONZALEZ FUENTES SAUMEL TREVISO 34 EXTRA FIT 17 10 8 20 20 75
ROCA GIANLUCA FOGGIA 27 A.S.GATE CLUB  20 17 14 51
BOMBARDINI DANIELE PADOVA 29 CONCREA SSDRL MIQO 14 12 6 5 12 49
MOLINAROLI GIANLUCA VICENZA 46 AQUAREA VICENZA A.S.D. 20 17 4 8 49
BARTOLINI FRANCESCO GENOVA 33 GOLD & BLUE 8 6 3 6 17 40
BOVE LUIGI FOGGIA 50 A.S.GATE CLUB  12 12 12 36
CANTISANI BIAGIO VARESE 47 MABI FITNESS CLUB SSD 14 20 34
SCARINGI RAFFAELE FOGGIA 55 A.S.GATE CLUB  1 5 14 14 34
RAMBALDO STEFANO VARESE 19 MABI FITNESS CLUB SSD 12 2 10 2 6 32
CASTELLI GIORGIO BALLA BIO (LC) 22 HEALTHY WELLNNESS 17 1 18
OLIANAS GIOVANNI 28 8 1 3 5 17
MONTECALVO RAFFAELE FOGGIA 38 CENTRO FITNESS CITTA NUOVA 6 10 16
STAFFIERI VINCENZO FOGGIA 27 A.S.GATE CLUB  4 10 14
LATTUADA FEDERICO NIKOLA JERAGO CON ORAGO VA 18 MABI FITNESS CLUB SSD 2 3 2 4 11
RADDINO MARCO VICENZA 30 CRAZY LINE SPORTING CLUB ASD 1 5 3 9
CONGIU MARCELLO NUORO 18 LIFE WELLNESS CENTER 4 4 8
FUCCIO MICHELE 8 8
BIAGGIOTTI WALTER TORRI DI QUARTESOLO VI 44 AQUAREA VICENZA A.S.D. 5 5
SCOMAZZON MASSIMO ALEX VICENZA 42 CRAZY LINE SPORTING CLUB ASD 3 3
ARTONI MANUEL 2 2
MAGNANO MATTEO NOVARA 31 1 1
BIONDA VALERIO VERBANO CUSIO OSSOLA 46 0
LAMBIASE FRANCESCO FOGGIA 28 A.S.GATE CLUB  0
MOTTIN CRISTIAN ALESSANDRIA 27 VIVA FITNESS 0
TKACHEV VICTOR MOSCA 44 0

CLASSIFICA FEMMINILE

COGNOME NOME CITTA’ (PROV) ETA’ PALESTRA
PANCA BIKE TAPIS TRAZIONI SALTO

TOTALE
PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI

RIZZO MARIA GRAZIA BARLETTA-ANDRIA-TRANI 27 A.S.GATE CLUB  14 8 20 14 20 76
RIGON ADRIANA VICENZA 39 WELLNESS SPORT CLUB 17 17 14 10 17 75
MAGGIO RITA ALESSANDRIA 36 20 5 10 17 14 66
MESSINA DANIELA GENOVA 26 WELLNESS SPORT CLUB 6 6 12 20 5 49
GIOCO MARTINA VARESE 20 MABI FITNESS CLUB SSD 3 20 17 3 4 47
KUNYCHAK SVITLANA 44 10 14 3 12 8 47
CANIL LUIGINA ROMANO D’EZZELINO VI 38 CRAZY LINE SPORTING CLUB ASD 4 10 4 6 12 36
ZEN SABRINA VANESSA BASSANO DEL GRAPPA VI 43 CRAZY LINE SPORTING CLUB ASD 5 12 0 8 6 31
MELE LAURA NUORO 21 LIFE WELLNESS CENTER 12 4 6 4 2 28
CONVERSO VITTORIA COSENZA 26 ASD CORPUS 2 3 8 2 10 25
VIERO VANESSA VICENZA 44 CRAZY LINE SPORTING CLUB ASD 8 2 5 5 3 23

 ASSOLUTO MASCHILE
COGNOME NOME CITTA’ (PROV) ETA’ PALESTRA TOTALE

1 GONZALEZ FUENTES SAUMEL TREVISO 34 EXTRA FIT 75
2 ROCA GIANLUCA FOGGIA 27 A.S.GATE CLUB 51
3 BOMBARDINI DANIELE PADOVA 29 CONCREA SSDRL MIQO 49
3 MOLINAROLI GIANLUCA VICENZA 46 AQUAREA VICENZA A.S.D. 49

OVER 40 MASCHILE
  COGNOME NOME CITTA’ (PROV) ETA’ PALESTRA TOTALE
1 MOLINAROLI GIANLUCA VICENZA 46 AQUAREA VICENZA A.S.D. 49
2 BOVE LUIGI FOGGIA 50 A.S.GATE CLUB 36
3 SCARINGI RAFFAELE FOGGIA 55 A.S.GATE CLUB 34
3 CANTISANI BIAGIO VARESE 47 MABI FITNESS CLUB SSD 34

UNDER 20 MASCHILE
  COGNOME NOME CITTA’ (PROV) ETA’ PALESTRA TOTALE
1 RAMBALDO STEFANO VARESE 19 MABI FITNESS CLUB SSD 2
2 LATTUADA FEDERICO VARESE 18 MABI FITNESS CLUB SSD 11
3 CONGIU MARCELLO NUORO 18 LIFE WELLNESS CENTER 8

FITNESS CLUB
  PALESTRA CITTA’ (PROV)  TOTALE
1 A.S.GATE CLUB FOGGIA  175

ASSOLUTO FEMMINILE 
  COGNOME NOME CITTA’ (PROV) ETA’ PALESTRA TOTALE
1 RIZZO MARIA GRAZIA BARLETTA 27 A.S.GATE CLUB 76
2 RIGON ADRIANA VICENZA 39 WELLNESS SPORT CLUB 75
3 MAGGIO RITA ALESSANDRIA 36   66

OVER 35 FEMMINILE
  COGNOME NOME CITTA’ (PROV) ETA’ PALESTRA TOTALE
1 RIGON ADRIANA VICENZA 39 WELLNESS SPORT CLUB 75
2 MAGGIO RITA ALESSANDRIA 36   66
3 KUNYCHAK SVITLANA   44   47

8 º  C A M P I O N A T O  N A Z I O N A L E  D I  F I T N E S S
FIT CROSSING

A.S.I.: ENTE RICONOSCIUTO DAL
MINISTERO DELL’INTERNO

AS.I.: ENTE DI PROMOZIONE
SPORTIVO RICONOSCIUTO DAL C.O.N.I.

A.S.I.: ENTE RICONOSCIUTO DAL
MINISTERO DELL’INTERNO

AS.I.: ENTE DI PROMOZIONE
SPORTIVO RICONOSCIUTO DAL C.O.N.I.
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